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TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu, 22 Ocak 2015 tarihinde tor-
ba yasaya karşı bir basın açıklaması 
yaptı ve broşür dağıtımı gerçekleş-
tirdi.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK), Alsancak Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi Türkan Saylan Kültür Merkezi 
önünde bir basın açıklaması yapa-
rak hükümetin torba yasa hazırlık-
larına dikkat çekti. Açıklama önce-
sinde, barkovizyondan yurttaşlara 
TMMOB tarafından yürütülen torba 
yasaya karşı kampanya kapsamın-
da hazırlanan bilgilendirme filmle-
ri gösterilirken, basın açıklamasını 
TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri 
Melih Yalçın yaptı. Açıklamada, “İmar 
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı”nın 
hazırlıllarının sürdüğüne dikkat çeki-
lerek, “Değişiklik yapılması öngörülen 
yasalar; örgütümüz TMMOB Yasası ile 
imar, yapı denetimi, kamu kurum ve 
kuruluşlarının ürettikleri mal ve hiz-

met tarifeleri, iskân, kültür ve tabiat 
varlıkları, çevre, tapu, kat mülkiyeti, 
iller bankası, belediye yasaları ve be-
lediye gelirleri ile ilgili yasalardır. Bu 
tasarı ile yapılmak istenen değişiklik-
lerin birbirleriyle çok yönlü bağlantı-
ları bulunmaktadır. Söz konusu tasarı, 
bugün ülkemizde egemen olan rant 
talanına dayalı sermaye birikim politi-
kalarının en başta hedeflediği alanla-
rı kapsamaktadır. Bunlar, mühendislik, 
mimarlık, şehir planlama hizmetleri 
ve onlarla doğrudan bağlantılı olan 
kentsel-kırsal-kültürel-doğal varlıkla-

rımızdır. Kamuya ve halka ait varlık-

lara el konulması ve arazi-mülkiyet 

düzenlemeleri üzerinden iktidarın 

denetimindeki inşaat sektörünün bir 

rant alanı olarak biçimlendirilmesi 

ana amaçtır.

Bu nedenle biz mühendis, mi-

mar, şehir planlama örgütleri olarak 

‘Ülkemize, Halkımıza, Mesleğimize, 

Örgütümüze Sahip Çıkıyoruz’ içerikli 

bir kampanya yürütüyor ve halkımızın 

desteğini bekliyoruz." ifadelerine yer 

verildi.

TMMOB İzmir İKK'dan Torba Yasa Açıklaması

Torba yasaya karşı 
yürütülen “TMMOB’ye 
Dokunma” kampanyası 
çerçevesinde, İzmir’in çe-
şitli bölgelerine pankart-
lar asıldı.

Hükümet tarafın-
dan hazırlıkları sürdü-
rülen torba yasaya kar-
şı TMMOB tarafından 
yürütülen “TMMOB’ye 
Dokunma” kampanyası 
çerçevesinde İzmir’in çe-

Torba Yasaya Karşı Çalışmalar Sürüyor
şitli bölgelerine pankartlar asıldı. TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından hazırlanan 
ve yurttaşları ve TMMOB üyelerini, TMMOB örgütlülüğüne sahip çıkmaya çağıran pankartlar, 
Karşıyaka, Alsancak, Konak, Bornova, Hatay, Güzelyalı, Varyant gibi bölgelere asıldı.
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu, Türkiye’nin çeşitli illeri ile 
eş zamanlı olarak 8 Ocak 2015 tari-
hinde torba yasaya karşı bir yürüyüş 
gerçekleştirerek Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü’ne siyah çelenk bıraktı.

Hükümetin hazırlıklarını sür-
dürdüğü torba yasayı protesto et-
mek amacıyla Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’ne yürümek üzere MMO 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi 
önünde toplanan TMMOB üyelerinin 
yürüyüşü polis tarafından engellen-
mek istendi. Yürüyüşün başlamasına 
izin vermeyen polis ile TMMOB ve 
çeşitli meslek örgütü temsilcileri ara-
sında yapılan görüşmeler sonucunda 
polis barikatının kaldırılmasının ar-
dından TMMOB üyelerinin yürüyüşü 
başladı. Yaklaşık 500 kişinin katıldığı 
yürüyüşte “TMMOB halktır, torbaya 
sığmaz”, “Mühendisler, mimarlar sus-
madı, susmayacak”, “AKP yasanı al ba-
şına çal” gibi sloganlar atıldı. Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü önüne gelin-
diğinde TMMOB İzmir İKK adına ba-
sın açıklamasını İKK Dönem Sekreteri 
Melih Yalçın yaptı. Açıklamada, AKP 
iktidarının gündeme getirdiği tor-
ba yasanın imar, yapılaşma, meslek 
alanları ve çalışma hayatında önemli 

değişiklikler getirdiğini ifade edildi. 
Açıklama şöyle sürdü: “TMMOB Emek 
ve Demokrasi güçleriyle birlikte; eşit, 
özgür, demokratik, barış içinde kardeş-
çe yaşanan, bilim ve tekniğin aydın-
lığında yeni bir Türkiye mücadelesini 
kararlılıkla sürdürecektir.

Şimdi Çevre ve Şehircilik Bakanı’na 
sesleniyoruz;

Hazırladığınız yasa değişikliği, 
meslek alanlarımızın ve örgütümüz 
TMMOB’nin tüm birikimlerini halkımı-
zın yararına kullanmaya, iktidarınızın 
yarattığı rant düzenini teşhir etmeye, 
ülkemizi aydınlık geleceğe taşımak 

için var gücümüzle çalışmaya devam 
etmemizi engelleyemeyecektir.

Unutmayın ki; siz TMMOB’yi yok 
etmeye çalışsanız da TMMOB her yer-
dedir.

Torba yasalarla altyapısı hazırla-
nan yalana, talana, yıkıma, yağmaya 
izin vermeyeceğiz.

Türkiye’yi de, TMMOB’yi de size 
teslim etmeyeceğiz. Teslim alamaya-
caksınız.

TMMOB halktır torbaya sığmaz.”
Açıklamanın ardından Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü kapısına siyah 
çelenk bırakılarak eylem sona erdirildi.

Torba Yasaya Karşı Siyah Çelenk
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TMMOB Yasası’nda değişiklik de öngören Torba Yasaya karşı yürütülen kampanya kapsamında 9-13 Şubat tarihleri 
arasında TMMOB İl-İlçe Koordinasyon Kurulları aracılığı ile düzenlenecek basın açıklamaları ve Ankara’ya yapılacak yü-
rüyüşlere ilişkin program yayınlandı. TMMOB üyeleri, 8 bölgeden başlatılacak yürüyüşler sonunda 14 Şubat’ta TMMOB 
Olağanüstü Genel Kurulu’na katılacak ve Kızılay’dan AKP Hükümeti’ne seslenecek. TMMOB'nin Ege Bölgesi yürüyüş  
programı aşağıdaki yer almaktadır: 

10 Şubat 2015-Salı  Bodrum-Milas-Yatağan-Muğla
11 Şubat 2015-Çarşamba  Aydın-Denizli
12 Şubat 2015-Perşembe  Kemalpaşa-Manisa-Soma
13 Şubat 2015-Cuma  Uşak-Afyon-Ankara

TMMOB Ankara'ya Yürüyor


